PREFEITURA DE

Q U 1 X A D À

H

TERMO DE RATIFICAÇÃO

•"t4

O Exmo. Sra. Secretaria de Saúde do Município de Quixadá/CE, LADY DIANA ARRUDA
MOTA no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 72 da Lei N
14.133/21 e considerando o que consta no processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N2 2022.06.06.01- SMS, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação
no valor de R$ 62.269,36 (sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e nove reais, e trinta e
seis centavos), em favor da proponente MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS
LTDA - ME CNPJ N°: 13.576534/0001-02, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR, PRODUTO FARMACOLÓGICO, HIGIENE PESSOAL E LEITE ESPECIALIZADO,
EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Quixadá/CE, 15 de Junho de 2022.

N_~
LADY DIANA ARRUDA MOTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / Quixadá- CE
CNPJ nQ 23.444.748/0001-89